Página: 2

Conceição do Coité - Bahia
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DO PRESIDENTE

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições, na forma

Art. 2o, do Decreto Legislativo n. 214, de 13 de novembro de 2014,

FAZ SABER a todos que que o PODER LEGISLATIVO realisará AUDIÊNCIA

PÚBLICA para discutir com a comunidade a seguinte proposição:

PLO 10/2022 - Projeto de Lei Ordinária

Autoria:  Poder Executivo

Ementa:

LOCAL: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

DATA:

Horário: 08:30

Conceição do Coité, 28/04/2022

horas.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA

Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para exercício financeiro de 2023
e dá outras providências.

quarta-feira, 4 de maio de 2022

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DEAUDIÊNCIA PÚBLICA